ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ГЕЛЕНДЖИКСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТЕХНИКИ, ЭКОНОМИКИ И ПРАВА

ПРИКАЗ

«03» февраля 2023 год № 06-ОД

«О назначении оплаты за
обучение в 2023 году»

С учетом инфляции за 2022 год, на основании данных Росстата и согласно
пункту 3.1. договора на оказание платных образовательных услуг в сфере
среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить стоимость образовательных услуг в 2023 году:

- для студентов, обучающихся на очной форме обучения, на 4 000 рублей за
один семестр;
- для студентов, обучающихся на заочной форме обучения, на 1 500 рублей за
один семестр.

2. Оплату производить по реквизитам в ПАО Сбербанк УДО 8619/0411.

3. Заключить дополнительные соглашения к договорам об оказании платных
образовательных услуг по образовательным программам среднего
профессионального образования.

3. Контроль за исполнением возложить на кураторов групп.

Директор О.А. Гулямов

		ЧУ ПОО ГКТЭП
	Я являюсь автором этого документа